
決勝トーナメント レギュラーの部

C⑰

C⑮

A⑯

優勝

A⑰

A④

A⑭

A③

A②

C⑭

C⓵

A⑤

A⓵

A⑮

C③

C②

C⑯

3位

C３位

C④

A３位

C１位

B２位

D３位

D１位

B４位

A２位

B3位

C２位

A1位

D4位

B１位

C４位

A４位

D２位

D5位



決勝トーナメント ジュニアの部

C⑨

C⑫

C⑪

A⑦

A⑩

C⑬

A⑫

A⑨

A⑪

A⑧

C⑧

C⑤

C⑩

C⑦

C⑥

3位

F４位

E２位

G３位

F２位

H３位

H１位

H２位

優勝

G１位

E４位

A⑥

A⑬

F１位

G４位

E３位

H4位

F3位

G２位

E1位

H5位



決勝トーナメント　U-15の部　

決勝トーナメント　シニアの部　

B⑦

Ｂ⑫

B④

B⑤

B⑥

B⑨

B⑩

B⑧

B⑪

B③

B②

J２位

3位

優勝

B⓵

I５位

優勝

K３位

I１位

I４位

K１位

J４位

I２位

I３位

J３位

J1位

K４位

K2位



A1

A2 A1 #N/A

B1 A2 #N/A

B2 B1 #N/A

C1 B2 #N/A

C2 C1 #N/A

D1 C2 #N/A

D2 D1 #N/A

D2 #N/A

A1 #N/A

A2 #N/A

B1 #N/A

B2 #N/A

C1 #N/A

C2 #N/A

D1 #N/A

D2 #N/A

E1 #N/A

E2 #N/A

F1 #N/A

F2 #N/A

G1 #N/A

G2 #N/A

H1 #N/A

H2 #N/A


	トーナメント表

